1、会員が同伴されない場合は、組数に関わらずビジター紹介カードの提出が必要になります。

2、この紹介カードは、プレー日の2週間前までに必ず提出してください。

3、ビジター紹介カードは必要枚数コピーをしてご利用ください。

4、ご紹介いただくビジター様には、コースエチケット冊子にお目通しいただくことをお伝えください。

プ レ ー 日

会 名 ：

住所 連絡先（携帯電話）

様

№ 氏 名 / フ リ ガ ナ H 氏 名 / フ リ ガ ナ H 氏 名 / フ リ ガ ナ H 氏 名 / フ リ ガ ナ H
アウト ・ イン

時 分

時 分

時 分

時 分

時 分

奈良国際ゴルフ倶楽部　支配人殿

　　紹介するビジターの一切の行為は、私が責任を負うこととします。

紹介会員氏名 印

   Email:mail@narakoku.com

NO.1

4

5

2

3

送信日　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

ス タ ー ト 時 刻

1

:　　  　　　　年　　　　　月　　　　　日　（　　　　　）　　アウト　・　イン　　　　　　時　　　　　　分～

ビ ジ タ ー 紹 介 カ ー ド

プレーヤー代表者氏名（コンペの場合、幹事様の氏名）

奈良国際ゴルフ倶楽部　エ ン ト リ ー 係 宛

Fax:0742-45-3111

Tel:0742-45-4101

NO.2

※ご紹介いただくビジターの方へご説明願います。

《ビジターの皆様へ》

この度は、奈良国際ゴルフ倶楽部へお越しいただくことになり、倶楽部一同心より歓迎申し上げま

す。ご来場いただいた皆様が存分にゴルフをお楽しみいただけるよう、以下のエチケット・マナー

をご理解の上、遵守くださいますようお願い申し上げます。また、その他当倶楽部をご利用いただ

く上でご理解、ご実践いただきたい事項を「コース・エチケット」冊子に纏めておりますので、併

せてお目通しいただきますようお願い申し上げます。

【来場時並びにプレー終了後の服装について】

〇来場時はブレザー及び襟付きシャツ（Ｔシャツ、カットソーは不可）を着用してください。酷

暑期（6月～9月）の上着着用は任意とします。

〇半ズボンでの来場は不可とします。

○スカートを着用の際は、丈にご注意いただき、膝より上で短すぎるものはご遠慮ください。

〇ブルゾン、ジャンパーに類するものや、ジーンズパンツ、布製のスニーカー、布製のデッキ

シューズ、サンダルでのご入退場は不可とします。

【コース内（プレー時）での服装について】

〇派手な色彩・柄(鮮やかな色、ネオンカラー、迷彩柄等)や奇抜なデザインのウェアは、不可と

します。ジーンズ・カーゴズボンは、不可とします。

〇帽子、バイザーについては、安全、健康上着用してください。

〇半ズボンは膝丈のものを着用してください。七分丈ズボンは、不可とします。

〇半ズボン着用の際、ハイソックスは白か淡色のものを着用してください。

〇シャツは襟付き、袖付のものを着用してください。シャツの裾をズボンの外に出さないよう

にしてください。タートルネック・ハイネック（3㎝以上のもの）は可と致します。

〇キャミソールやタンクトップなど肌を多く露出するシャツはご遠慮ください。

〇極端に短いミニスカートやホットパンツ・ショートパンツはご遠慮ください。

〇ゴルフシューズは、ソフトスパイクをご使用ください。

〇タオルを首や腰に掛けないようにしてください。

〇食堂をはじめ、ハウス 2階におきましては、汗で濡れたままの服装、防寒着、及びレイン

ウェアでの着席や、帽子、サングラス、保冷用ネッカチーフ類等の使用もご遠慮ください。

【バックティーの使用について】

 ○メンバー同伴の上、3人または 4人組で、ハンディキャップの合計が 40.0以内の組に限りま

す。プレー当日までにハンディキャップ証明書をキャディーマスター室へ提出してください。

【運転手及び付き添いの方の入場について】

 ○プレーヤー以外の倶楽部ハウスへの立ち入りは禁止です。運転手控室または車内にて待機して

ください。プレーヤーのラウンド状況については、運転手控室にて内線 30・31 番へお尋ねく

ださい。ゴルフバッグ・ボストンバッグの受け渡しはプレーヤーご本人に行っていただきます。

【コンペ幹事の方の倶楽部ハウス入場について】

 ○入場いただける幹事様は 4名までとさせていただきます。フロントにて入場許可証をつけてく

ださい。ロッカールーム、練習場、練習グリーンへの立ち入りは禁止とさせていただきます。

奈良国際ゴルフ倶楽部